

Produktuppdatering Xenon FF/SA

Ärendansvarig: Ronny Berntsson, Produktchef

Sunrise Medical vidarutvecklar sina produkter och nu är det dags för Xenon. Från **1 augusti** kommer en del förbättringar på Xenon FF och Xenon SA som vi vill informera er om.

Kontakta gärna våra säljare för bokning av tid om ni önskar se på dessa förbättringar mer i detalj.

Södra Sverige – Magnus Ekelöf tel 0705-846907

Mellansverige – Emma Hellström tel 0703-267794

Västra och Norra Sverige – Andreas Smedman tel 0705-151669

Uppdaterade artikelnummerlistor kommer inom kort.

Större justeringsmöjligheter

Den bakre sitthöjden kommer nu att på ett enkelt sätt kunna justeras betydligt mer än tidigare. Den kommer att kunna justeras från 37-50cm och denna justering kan göras i efterhand utan byte av delar. I samband med denna förändring kommer även tyngdpunktsjusteringen att kunna göras på ett enklare sätt med hjälp av halvmåneformade brickor.



Förbättrat kryss

Förändringar i kryssets konstruktion kommer att göra Xenon stabilare då den är hopfälld jämfört med tidigare. Krysset kommer inte heller lika högt som tidigare då stolen är hopfälld vilket underlättar vid transport.



Förbättrad ryggfällning

Ryggen kommer nu att kunna fällas framåt vilket underlättar vid transport. Rygginfästningen har förstärkts med dubbla sidor för att öka ryggens stabilitet.



Högre brukarvikt

Xenon FF kommer att kunna fås i en förstärkt version med 140 kg brukarvikt samt i ytterligare sittbredder. Förstärkningen består i ett extra stag som går från länkhjulshuset till drivhjulsblocket.



Ny gummerad drivring

En ny drivring med namnet Surge kommer att introduceras och denna har en oval form med en gummibana på överkanten för tummen för ökad friktion



Har ni frågor kring detta, kontakta Produktchef Ronny Berntsson, tel 0705-240270, e-post: ronny.berntsson@sunrisemedical.se

För ytterligare information, vänligen kontakta oss.

Tel 031-748 37 00

Fax 031-748 37 37

post@sunrisemedical.se

www.sunrisemedical.se